
Kłobuck, dnia 26 września 2023 r.

Rada Miejska w Kłobucku
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 6/2023
VI Posiedzenie w dniu 26 września 2023 
Obrady rozpoczęto 26 września 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:20 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków.

Obecni:

1. Angelika Borowiecka-Idziak
2. Mirosław Cieśla
3. Witold Dominik
4. Danuta Gosławska
5. Tadeusz Koch
6. Tomasz Parkitny
7. Iwona Płusa
8. Aleksander Tokarz
9. Dominika Trzepizur-Pęcherz
10. Tomasz Wałęga
11. Barbara Ziętal

1. Otwarcie posiedzenia oraz stwierdzenie prawomocności.

Przewodniczący Komisji M. Cieśla otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał członków 
Komisji. Oświadczył, że zgodnie z listą obecności jest kworum zatem obrady są prawomocne.

2. Zmiany w porządku obrad.

Nie zgłoszono.

3. Przyjęcie protokołu Nr 5/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. /projekt protokołu został 
umieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Kłobuck w BIP 
bip.gminaklobuck.pl / 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu Nr 5/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. /projekt protokołu został umieszczony na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego Kłobuck w BIP bip.gminaklobuck.pl /. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (7)
Angelika Borowiecka-Idziak, Mirosław Cieśla, Tomasz Parkitny, Iwona Płusa, Dominika 
Trzepizur-Pęcherz, Tomasz Wałęga, Barbara Ziętal
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Aleksander Tokarz
NIEOBECNI (3)



Witold Dominik, Danuta Gosławska, Tadeusz Koch

4. Powołanie Zespołu kontrolnego do kontroli: Prawidłowość pobierania oraz 
wykorzystania przez Gminę Kłobuck opłat za zezwolenia sprzedaży napojów 
alkoholowych od 2014 do 2022 roku.

Radny A. Tokarz zgłosił swoja kandydaturę i radnego W. Dominika.

Przewodniczący Komisji M. Cieśla poinformował, że mimo nieobecności radnego W. 
Dominika, radny wyraził zgodę na powołanie go do zespołu kontrolnego w/w kontroli.

Głosowano w sprawie:
Powołanie Zespołu kontrolnego do kontroli: Prawidłowość pobierania oraz wykorzystania 
przez Gminę Kłobuck opłat za zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych od 2014 do 
2022 roku w składzie: przewodniczący A. Tokarz, członek W. Dominik.

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (8)
Angelika Borowiecka-Idziak, Mirosław Cieśla, Tomasz Parkitny, Iwona Płusa, Aleksander 
Tokarz, Dominika Trzepizur-Pęcherz, Tomasz Wałęga, Barbara Ziętal
NIEOBECNI (3)
Witold Dominik, Danuta Gosławska, Tadeusz Koch

5. Sprawy różne.

Komisja odniosła się do opinii prawnej w sprawie związanej z realizacją kompetencji komisji 
dotyczącej opracowania projektu zaleceń  pokontrolnych i kierowania ich do wykonania po 
uprzednim zatwierdzeniu przez Radę Miejską.  

Radny A. Tokarz przypomniał, że przedmiotowa opinia nie jest wiążąca ani dla Komisji ani 
dla Rady. Wyjaśnił, że w rozmowie telefonicznej przeprowadzonej we wrześniu br. z 
pracownikiem Nadzoru Prawnego Wojewody został poinformowany, iż nadzór nie ma uwag 
co do podjętych uchwał wypracowanych przez Komisję Rewizyjną. 

Radna D. Gosławska uważa, że jeżeli zalecenia pokontrolne Komisji zostały podjęte przez 
Radę, to powinny zostać zrealizowane.

Radny T. Wałęga zaznaczył, że Rada powinna uzyskać informację czy zalecenia zostały 
wykonane, a w przypadku braku ich realizacji poinformowana o przyczynie ich 
niewykonania. 

W toku dyskusji Komisja poruszyła kwestię podejścia radców prawnych do wcześniejszych 
zaleceń i uchwał wypracowywanych przez Komisję. 

6. Zamknięcie posiedzenia.

 



Przewodniczący Komisji
Mirosław Cieśla

 

Przygotował(a): Magdalena Kuczera

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


